
 
 Invånarmeddelande 
 12.2.2025  

  Käännä! 
 

 

 

Rösta på den bästa idén för att främja seniorers välmående! 
Den deltagande budgeteringen har framskridit till omröstning. Årets tema är främjandet av seniorers 
välmående i Sjundeå. Vi samlade idéer i november–december och fick in sammanlagt 74 förslag, bland vilka 
det fanns cirka 30 olika idéer.  

Kommunens ledningsgrupp valde ut 10 verkställbara förslag till omröstning. Röstningstiden är 1.2–
7.3.2025. Du kan ge din röst på webben eller på en pappersblankett i biblioteket eller kommunhusets 
entréhall. Den idé som får mest röster förverkligas i april–deceber 2025. Läs mer: sjundea.fi/omrostning. 

Planen för centrallekparken framlagd för påseende 
Planen för centrallekparken, alltså Minttuparken, är framlagd för påseende 12.2–26.2. Planen har 
utarbetats av Leikkiset Oy. Minttuparken har en yta på ungefär 2000 kvadratmeter (cirka 50 m x 40 m) och 
den placeras väster om allaktivitetsrinken längs Parkstigen i Kirstin Horns park.  

I planen föreslås över 20 olika lekredskap, bland annat en lekcentral, en klättercentral, en snurrkopp för 
flera, en tillgänglig karusell, studsmattor, gungor och fjädergungor.  Planen föreslår också bord, bänkar och 
solstolar. Planen godkänns av tekniska nämnden. Du kan ta del av planen i kommunhusets entréhall eller på 
adressen sjundea.fi/minttuparken.  

Detaljplanen för Pickala Rock Resort i kraft, gatubyggnaden kan börja i vår 

Pickala Rock Resort är ett nytt bostadsområde och en par-3 golfbana som planerats i Störsvik mellan Pickala 
Golfs banor. Detaljplanen har vunnit laga kraft i februari. Gatu- och parkplanerna var framlagda för 
påseende i månadsskiftet januari–februari och bygget av dem kan inledas i vår. Cirka 80 tomter har 
planlagts i området, av vilka 65 är för småhus och resten för för bostäder i bolagsform. Totalt kan 150–160 
bostäder byggas på tomterna, som säljs av Rock Properties Oy. Läs mer: sjundea.fi/pickala-rock-resort  

Sommargården öppnas på valborgsmässoafton  
I år öppnar vi sommargården på valborgsmässoafton och den är öppen till slutet av september. Kvällstorg 
ordnas på sommargården fredagarna 30.5, 27.6, 25.7. och 22.8. klockan 17–20. Försäljningsplatserna på 
sommargården är öppna för alla. Du behöver bara boka din plats på förhand. Läs mer: 
sjundea.fi/sommargarden.   

Motion och träffar för seniorer 
Vi ordnar motionsstunder för seniorer två gånger i veckan under vårsäsongen. Måndagar är det lätt stol-
gymnastik i biblioteket klockan 9.15–9.45 (ej vecka 8) och onsdagar är det lätt utegymnastik på Fanjunkars 
gårdstun klockan 12–12.30 (ej vecka 8). Dessutom ordnar vi seniorträffar på Fanjunkars en gång i månaden 
fredagarna 14.2, 14.3, 11.4. och 16.5. klockan 10–12. På seniorträffarna kan du njuta av kaffe och gott säll-
skap av andra seniorer i Sjundeå. Både motionsstunderna och seniorträffarna är avgiftsfria, och det behövs 
ingen anmälan. Om något blir inställt meddelar vi om det på vår webbplats. Välkommen!  

Årets evenemang i Sjundeå 
De största evenemangen i Sjundeå i år är Sjundeå Cup 16–18.5, Sjundeådagen 7.6, Sjundeå Medeltida 
Marknad 9.8, löpevenemanget SIF Run 30.8. samt Lux Musicaer 14–16.11. Hitta fler evenemang på 
sjundea.fi/evenemang.  

Ordnar du eller ditt samfund ett evenemang i Sjundeå? Meddela om det i vår evenemangskalender: 
sjundea.fi/meddela-om-evenemang  
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